TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Outillage électroportatif > Electroportatif > Meuleuse >

Meuleuse d'angle CG 15-125 BL Inox

Voir la fiche technique

GARANMTIE

A NS

Caractéristiques techniques

9

Plus de 70 agences en France

=b

45 000 produits en livraison

S

Tél : 03 20 45 87 87

Valeur vibratoire (en m/s?)
Frein électrique

Variateur de vitesse

Type d'alimentation
Puissance (W)

Largeur (en mm)

Longueur (en mm)

Diametre du disque (en mm)

Type de porte-outils pour outillage

Informations valables le 01/02/2026

4,20

Oui

Oui

Filaire

1500

104

352

125

M14

page 1/2


https://www.trenois.com/c/outillage-electroportatif-17187
www.trenois.com/c/electroportatif-48606/
https://www.trenois.com/c/electroportatif-48606/meuleuse-17248
https://www.trenois.com/p/meuleuse-dangle-cg-15-125-bl-inox-28064#FEI709
https://amlxemqeqp.cloudimg.io/v7/https:/cdn.quable.com/trenois/fei709_fiche-technique/original/fei709_fiche-technique.pdf?p=static_intranet
https://www.trenois.com/nos-marques/FEIN

TRENOIS

s LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Vitesse de rotation a vide minimum (en
tr/min)

Vitesse de rotation a vide maximum (en
tr/min)

Longueur du cable d'alimentation (en m)

Niveau sonore (en dB)

Garantie

Format

Accessoire(s) inclus

Type de moteur

Type de poignée

Protection anti-retour

Plus de 70 agences en France

Q =5

45 000 produits en livraison

2800
7000

4
86

3 ans

Boflte carton

1 capot de protection, 1 capot protecteur pour les travaux de
tronconnage, 1 écrou de serrage rapide sans outil et 1 clé

Sans charbon
Latérale anti-vibration

Oui

S}

Tél : 03 20 45 87 87

Modeéle CG 15-125 BL Inox
Spécificité Protection intégrée contre le redémarrage intempestif.
Eligible au leasing oui
Caractéristiques produit
Référence FEI1709
Marque Fein
Secteur - Page catalogue 9-238

Informations valables le 01/02/2026

page2/2


http://www.tcpdf.org

