

Outilage électroportatif > Électroportatif > Meuleuse >

## Meuleuse d'angle CG 15-125 BL Inox



[Voir la fiche technique](#)

GARANTIE  
**3**  
ANS

### Caractéristiques techniques

Valeur vibratoire (en m/s <sup>2</sup> )	4,20
Frein électrique	Oui
Variateur de vitesse	Oui
Type d'alimentation	Filaire
Puissance (W)	1500
Largeur (en mm)	104
Longueur (en mm)	352
Diamètre du disque (en mm)	125
Type de porte-outils pour outillage	M14



<b>Vitesse de rotation à vide minimum (en tr/min)</b>	2800
<b>Vitesse de rotation à vide maximum (en tr/min)</b>	7000
<b>Longueur du câble d'alimentation (en m)</b>	4
<b>Niveau sonore (en dB)</b>	86
<b>Garantie</b>	3 ans
<b>Format</b>	Boîte carton
<b>Accessoire(s) inclus</b>	1 capot de protection, 1 capot protecteur pour les travaux de tronçonnage, 1 écrou de serrage rapide sans outil et 1 clé
<b>Type de moteur</b>	Sans charbon
<b>Type de poignée</b>	Latérale anti-vibration
<b>Protection anti-retour</b>	Oui
<b>Modèle</b>	CG 15-125 BL Inox
<b>Spécificité</b>	Protection intégrée contre le redémarrage intempestif.
<b>Éligible au leasing</b>	oui

## Caractéristiques produit

<b>Référence</b>	<b>FEI709</b>
<b>Marque</b>	Fein
<b>Secteur - Page catalogue</b>	9-238